
 
 

O B E C N Í  ÚŘA D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

    

     Skladování, drcení a prodej suti a kameniva 

 

Žádost o informace vč. odpovědí: 

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel žádost o sdělení informací podle §13, 
zákona 106/1999 Sb. zákon o svobodném přístupu k informacím, týkající se skladování, drcení a 
prodeje suti a kameniva na pozemcích parc.č. 1014/11, 1014/31, 1014/54 v k.ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště. Na základě žádosti sděluje k jednotlivým otázkám následující: 

 

1. Znění a kompletní podmínky povolení, na základě kterého probíhá výše uvedená činnost na výše 

uvedených pozemcích. 

K dané činnosti na pozemcích parc.č. 1014/11, 1014/31, 1014/54 v k.ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště, nebylo v archívu stavebního úřadu dohledáno žádné rozhodnutí. Daná činnost může probíhat 
buď na základě povolení, která byla vydána před rokem 1991 než byl zřízen stavební úřad Bílovice, o 
to vydaných Okresním národním výborem v Uherském Hradišti, případně nebyla tato činnost 
povolena vůbec. 

2. Kdo vydal tato povolení v rozporu s územním plánem obce Bílovice. 

Dané povolení se v archívu stavebního úřadu Bílovice nenachází, není tedy možné, uvést, kdo jej 
vydal. Kompetentní pro posouzení staveb a činnosti na daných pozemcích z hlediska souladu 
s územním plánem je nově od 1.1.2018 MěÚ Uherské Hradiště- oddělení územního plánování. 

 
 
 
  


